υπηρεσιών Ασφάλισης Ευθύνης Στελεχών Διοίκησης, έναντι τρίτων (Directors & Officers Liability), για χρονικό 

διάστημα ενός (1) έτους με δικαίωμα μονομερούς παράτασης εκ μέρους της ΕΑΒ για επιπλέον τρεις (3) μήνες 

(δικαίωμα προαίρεσης), συνολικού προϋπολογισμού εκατόν δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(112.500,00€), συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος συμβολαίου, φόρων ασφαλίστρου-λοιπών κλάδων 

κ.λπ. [C.P.V.: 66516000-0 Υπηρεσίες Ασφάλισης Αστικής Ευθύνης]», με κριτήριο κατακύρωσης την 

χαμηλότερη τιμή και καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, αρχικά, την 4η Ιουλίου 2025.

[...]

υποβληθέντων διαπίστωσε και κατέγραψε τα ακόλουθα αποτελέσματα: 

Η εταιρεία με την επωνυμία  «ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» υπέβαλε την 

από 02-07-2025 οικονομική προσφορά, ψηφιακά υπογεγραμμένη, αντί του συνολικού προσφερόμενου 

τιμήματος ποσού ενενήντα εννέα χιλιάδων εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (99.187,50€),. 

Η ως άνω υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά με διάρκεια ισχύος έξι (6) μήνες βρίσκεται εντός του τεθέντος 

προϋπολογισμού ποσού εκατόν δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (112.500,00€), και 

συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, του δικαιώματος συμβολαίου, φόρων ασφαλίστρων-

λοιπών κλάδων κ.λπ. 

Λαμβανομένων υπόψη των ανωτέρω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την ανακήρυξη της εταιρείας με την 

επωνυμία «ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» ως προσωρινού Αναδόχου που θα

[...]

αναλάβει την παροχή υπηρεσιών Ασφάλισης Ευθύνης Στελεχών Διοίκησης, έναντι τρίτων (Directors & Officers 

Liability), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους με δικαίωμα μονομερούς παράτασης εκ μέρους της ΕΑΒ για 

επιπλέον τρεις (3) μήνες (δικαίωμα προαίρεσης), αντί του συνολικού προσφερόμενου τιμήματος των ενενήντα 

εννέα χιλιάδων εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (99.187,50€),  συμπεριλαμβανομένου του 

δικαιώματος προαίρεσης και του δικαιώματος συμβολαίου, φόρων ασφαλίστρων-λοιπών κλάδων κ.λπ., το 

οποίο βρίσκεται εντός του τεθέντος συνολικού προϋπολογισμού ποσού εκατόν δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων 

ευρώ (112.500,00€), συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης και συμπεριλαμβανομένου του 

δικαιώματος συμβολαίου, φόρων ασφαλίστρων-λοιπών κλάδων κ.λπ.». 

Κατ’ ακολουθία των ανωτέρω και δυνάμει της υπ’ αρ. 5400-2025-09-527/08-09-2025 Απόφασης Ανακήρυξης 

Προσωρινού Αναδόχου προσκλήθηκε με το υπ’ αρ.